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Popis

ochranné rukavice CE CAT. lll ochranné rukavice s extra
tloustkou stény 0,13 mm velmi mechanicky odolné bez
pridanych silikond (vhodné pro lakovani) dobra
chemicka odolnost (oblibené ve farmacii)
dermatologicky nezavadné, bez plasticidd, ftalatd,
latexovych proteind prodejni jednotka: 1 baleni v baleni
100 ks (90 ks u vel. XL) pocet baleni v kartonu: 10
materidl: nitril nepudr. tloustka dlané: 0,13 mm norma:
EN374-1: Type B: KPT délka: 240 mm barva: modra

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
Part number

EAN

Kdd produktu

10,

90 ks

10

A5055
9001570505682
1212728

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Part number
Velikost

Mnozstvi v baleni
Barva

Skladem u dodavatele

Ardon
A5055
10
10
Modrd

Soubory ke stazeni
Prohlaseni o shodé (335.7kB)

Technicky list (457.93kB)
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https://pape.cz/file/4295f55e2d8298071777c07d4e743e0693c991f7/1212728_A5055_PoS(DoC)_uni.pdf
https://pape.cz/file/0b67c217d0586880f329d04b4d9c565d9fc0bd1a/1212728_A5055_TL_CZ.PDF

